



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz.

Lugar y  
fecha:

SANTA TECLA, 6 DE NOVIEMBRE DE 2023

N° de orden:  
059-8-2023

**JULIO NEFTALÍ CAÑAS ZELAYA**

DUI

REQUISICIÓN DE  
BIENES O SERVICIOS  
**00014**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO ( US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
<b>CP-2401-2023-P0029</b>				
52	UNIDAD	ITEM 4: TABLONCILLO DE CEDRO DE 3 VARAS. MEDIDAS: GRUESO 1-1/4", ANCHO 10" LARGO 3 VARAS. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$38.78	\$2,016.56
8	UNIDAD	ITEM 14: CABEZAL TRIMCUT C42-2 PARA MOTOGUADAÑA FS280. PROCEDENCIA USA.	\$30.37	\$242.96
50	UNIDAD	ITEM 17: CODO PVC SIN ROSCA DE 3/4". PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.29	\$14.50
5	JUEGO	ITEM 41: KIT DE ACCESORIOS PARA TANQUE INODORO DUAL FLUSH ONE PIECE 3203. SIN PROCEDENCIA.	\$24.27	\$121.35
150	GALÓN	ITEM 42: HIPOCLORITO DE SODIO AL 12%. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$4.50	\$675.00
25	GALÓN	ITEM 44: PINTURA BASE AGUA, EXCELLO LÁTEX COLOR LOYAL BLUE, PARA USO INTERIOR/EXTERIOR. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$36.50	\$912.50
15	GALÓN	ITEM 45: PINTURA ANTICORROSIVO 2000, COLOR NEGRO MATE. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$23.90	\$358.50
2	GALÓN	ITEM 46: PINTURA MONOCAPA COLOR AZUL. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$85.00	\$170.00
2	GALÓN	ITEM 47: PINTURA MONOCAPA COLOR NEGRO. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$64.00	\$128.00
2	GALÓN	ITEM 48: PINTURA MONOCAPA COLOR AMARILLO. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$85.00	\$170.00

2	GALÓN	ITEM 49: PINTURA MONOCAPA COLOR BLANCO. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$64.00	\$128.00
10	UNIDAD	ITEM 53: TEE PVC S/ROSCA DE 1 -1/4". PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$1.28	\$12.80
2	UNIDAD	ITEM 59: VÁLVULA DE BOLA (PASO LIBRE) PARA USO EN AGUA POTABLE DE 3 PULGADAS, LATÓN CROMADO. PROCEDENCIA ESPAÑA.	\$146.34	\$292.68
5	UNIDAD	ITEM 62: INODORO DE DOS PIEZAS, COLOR BLANCO. PROCEDENCIA MÉXICO.	\$76.74	\$383.70
45	UNIDAD	ITEM 76: CINTAS MÉTRICAS DE 5 MTS. DE LARGO. PROCEDENCIA CHINA.	\$7.26	\$326.70
8	UNIDAD	ITEM 123: BALASTRO ELECTRÓNICO 2x32 WATTx120 VOLTIOS. PROCEDENCIA CHINA.	\$14.84	\$118.72
TOTAL US\$:				\$6,071.97
POR LA CANTIDAD DE: SEIS MIL SETENTA Y UNO CON 97/100 DÓLARES (\$6,071.97)				
OBSERVACIÓN:	CRÉDITO A 60 DÍAS.			
TIEMPO DE ENTREGA:	8 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA.			
LUGAR DE ENTREGA:	ANSP SAN LUIS TALPA, CONTIGUO A AEROPUERTO INTERNACIONAL OSCAR ARNULFO ROMERO, DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS.			